
UCHWAŁA NR XII/91/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Strzelce Opolskie dla terenu ograniczonego ulicami Opolską, Szpitalną, 1 Maja i Powstańców 

Śląskich” 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940) oraz art. 67 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1688 oraz z 2024 r. poz. 1824), na wniosek Burmistrza Strzelec Opolskich uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Strzelce Opolskie dla terenu ograniczonego ulicami: Opolską, Szpitalną, 1 Maja i Powstańców Śląskich”, 
przyjętego Uchwałą Nr V/20/2015 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 stycznia 2015 r. (Dz. Urz. 
Woj. Op. z dnia 11 lutego 2015 r. poz. 315), oraz jego zmiany przyjętej Uchwałą Nr XL/323/2017 Rady Miejskiej 
w Strzelcach Opolskich z dnia 29 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Op. z dnia 12 grudnia 2017 r. poz. 3200), 
obejmującej tereny oznaczone na rysunku obowiązującego planu miejscowego symbolami: MN1, MN2, MN3, UP, 
KDZ, KDD i E3. 

2. Integralną część niniejszej Uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
zmianą planu. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 595561D6-412C-499F-A97C-3665202640D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/91/2025 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 
 

Id: 595561D6-412C-499F-A97C-3665202640D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/91/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


